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Prot. n. 60 del 4 febbraio 2015

(Elenco indirizzi in allegato)

Oggetto: Convocazione riunione RSU – 10/02/2016 – ore 14,30 – c/o Aula C330 Edif. 7.

Nella qualità di Coordinatore uscente della RSU, giuste dimissioni dell’11 novembre 2015,
rappresento quanto segue:
 con riferimento all’attività negoziale della RSU faccio constatare che dalla data delle mie

dimissioni l’attività della RSU si è paralizzata, ingessando l’esercizio delle sue funzioni
essenziali;

 sottolineo, a tal proposito, che le dimissioni del Coordinatore non inficiano minimamente il
corretto funzionamento dell’Organismo, stante che la sua regolare continuità è garantita sia
dall’art. 3 (in caso di assenza o impedimento le funzioni di Coordinatore sono espletate dal
vice Coordinatore presente più anziano) sia dall’art. 11 del vigente Regolamento RSU (in
caso di … dimissioni o di cessazione dal servizio di uno dei componenti della RSU, lo
stesso sarà sostituito dal primo dei non eletti appartenente alla medesima lista).

Considerato che l’ultima seduta risale al lontano 20 ottobre 2015; atteso che i Lavoratori che
ci hanno sostenuto chiedono il nostro impegno su tante problematiche attinenti alle questioni
sia dell’Azienda Policlinico sia dell’Università di Palermo, non è più procrastinabile il
ripristino del suo funzionamento. È necessario ricondurre celermente la RSU a riprendere
l’attività negoziale, iniziando con la ratifica delle dimissioni del Coordinatore, con la surroga
del primo dei non eletti appartenente alla medesima lista, con l’elezione del nuovo
Coordinatore, dei tre Vice-Coordinatori e della Delegazione trattante.
Al fine di incoraggiare tali necessari ed urgenti adempimenti, il sottoscritto nei mesi scorsi ha
suggerito quali procedure potevano essere adottate per la prosecuzione dell’attività negoziale
della RSU, senza tuttavia ottenere il necessario riscontro.
Tanto precisato, con il miglior proposito diretto a rimediare a tale impasse, nella qualità di
Coordinatore uscente, a norma dell’art. 7 del Regolamento interno RSU, il sottoscritto
convoca la riunione dei suoi componenti per il giorno 10 febbraio 2016 - dalle ore 14,30
alle ore 17,00 – presso l’Aula C330 - al 3° Piano dell’Edificio 7 - Scuola Politecnica (c/o
Viale delle Scienze),  per discutere e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO:
- comunicazioni;
- ratifica dimissioni Fantaci e sua sostituzione con il primo dei non eletti (art. 11 Regolam.);
- elezione del Coordinatore, dei 3 Vice-Coordinatori e della delegazione trattante;
- varie ed eventuali.

Informo le SS.LL. che trasmetterò la presente – per opportuna conoscenza – ai Sigg.
Segretari delle OO.SS. di Comparto e a tutto il Personale TAB e Socio-Sanitario dell’Ateneo
di Palermo.

Palermo, 4 febbraio 2016 Il Coordinatore uscente
Francesco Fantaci
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(Elenco nominativi allegato alla convocazione del 4 febbraio 2016)

Elenco componenti RSU 2015/2017

Altieri Andrea AOUP andrea.altieri67@tiscali.it
Bono Viviana AOUP viviana.bono@unipa.it
Corrao Paolo AOUP corraop@unipa.it
D'Anna Giuseppe AOUP giuseppe.danna@unipa.it
Foresta Claudio AOUP claudio.foresta@unipa.it
Geraci Salvatore AOUP salvatore.geraci@unipa.it
Giunta Antonino AOUP antonino.giunta@unipa.it
Guttuso Gaetano AOUP gaetano.guttuso@libero.it
La Fata Luigi AOUP luigi.lafata@unipa.it
Noto Marcello AOUP marcello.noto@unipa.it
Piazzese Mario AOUP mario.piazzese@unipa.it
Sciortino Domenica AOUP domenica.sciortino@unipa.it
Testa Giuseppe AOUP giuseppe.testa@unipa.it
Cangialosi Benedetto UNIV benedetto.cangialosi@unipa.it
Capuani Enrico UNIV enrico.capuani@unipa.it
Cassarà Giovanna UNIV giovanna.cassara@unipa.it
Centineo Gabriella UNIV gabriella.centineo@unipa.it
Comito Claudio UNIV claudio.comito@unipa.it
Di Lorenzo Pietro UNIV pietro.dilorenzo@unipa.it
Diliberto Salvatore UNIV salvo.diliberto@unipa.it
Granata Salvatore UNIV salvatore.granata@unipa.it
La Barbera Salvatore UNIV salvatore.labarbera@unipa.it
Maniaci Matteo UNIV matteo.maniaci@unipa.it
Piazza Giuseppe UNIV giuseppe.piazza@unipa.it
Piazzese Alessio UNIV alessio.piazzese@unipa.it
Rizzo Eliseo UNIV eliseo.rizzo@unipa.it
Tusa Daniele UNIV daniele.tusa@unipa.it
Vazzano Luca UNIV luca.vazzano@unipa.it
Zarcone Valentina UNIV valentina.zarcone@unipa.it
MIGLIARDI FRANCESCO UNIV francesco.migliardi@unipa.it


